
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ DERS
TOPLAM 

ÖĞRENCİ
AYIRTMAN GÖZETMEN DERS

TOPLAM 

ÖĞRENCİ
AYIRTMAN GÖZETMEN DERS

TOPLAM 

ÖĞRENCİ
AYIRTMAN GÖZETMEN

13:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (9. Sınıf) 139

AYNUR GÜN                  

AYTEN SARIİPEK                    

DİLEK EREN                                           

MERVE SAÇLI                                   

MİNE ÇİFTÇİ

ÖZGÜL ÇEPER             

SEVİM GÜLTEKİN          

DİLEK DEMİRKIRAN    

BERRİN DÜNDAR        

ÖZCAN YÜKSEL

COĞRAFYA (10. Sınıf) 34
KADİR TANER ÇEPER         

SIDDIK FERYAZ

MUHAMMET KALENDER               

KÜBRA EKİNCİ
SEÇMELİ BİYOLOJİ (11. Sınıf) (12. Sınıf) 3+1

TUĞÇE COŞKUN 

HÜSAMETTİN TALU                          
TUBA TUNGAÇ

14:00 KUR`AN-I KERİM (11. Sınıf) 38
YÜCEL ÇIKMAZ.     

NECMETTİN DOLAŞ
KİMYA (9. Sınıf) 47

ELİF YILMAZ                      

TUĞBA TÜRKÖZ

 ZEYNEP SOYSAL BODUR                                               

TUBA AĞIR
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (11. Sınıf) (12. Sınıf) 3+4

AYNUR GÜN                            

MİNE ÇİFTÇİ
SEVDE BAL

15:00 TARİH (10. Sınıf) 31
EMİNE ARZU BENCOŞAR 

ZEHRA ÜNSAL

ÖMER KARATAŞ       

AHMET GÜLLÜ
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ (9. Sınıf) 30

TUĞÇE COŞKUN             

HÜSAMETTİN TALU             

DİLEK EREN                       

SÜMEYRA DURAN

SEÇMELİ PSİKOLOJİ (11. Sınıf)   SEÇMELİ DEMOKRASİ VE 

İNSAN HAKLARI (11. Sınıf)
1+3

DİLEK DEMİRKIRAN             

BETÜL ATALAY
VELİ YEŞİLTAŞ

13:00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (10. Sınıf) 82

SÜMEYRA DURAN                   

TUBA  AĞIR                   

MİNE ÇİFTÇİ  

FATMA KILIÇ                 

FATMA TAŞKIN          

HASAN PATNOS            

SİBEL ER

YABANCI DİL (9. Sınıf) 30
TUĞÇE EMİRSOY                    

NİLÜFER KALAFAT             

AYNUR GÜN.                    

KADİR TANER ÇEPER
FELSEFE (11. Sınıf) 7

DİLEK DEMİRKIRAN             

BETÜL ATALAY
AHMET GÜLLÜ

14:00 KUR`AN-I KERİM (10. Sınıf) 76

FATMA TAŞKIN                     

FATMA KILIÇ                     

CANAN AKALIN                

TUBA TUNGAÇ

BİYOLOJİ (10. Sınıf) 31
TUĞÇE COŞKUN             

HÜSAMETTİN TALU             

EMEL SALİM.                  

ZEYNEP DİKİCİ
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA (11. Sınıf) 5

HURİYE GÜL İNAM          

TUBA KÜÇÜKŞENGÜN
DİLEK EREN

15:00 COĞRAFYA (9. Sınıf) 49
KADİR TANER ÇEPER             

SIDDIK FERYAZ             

HASAN PATNOS 

MUHAMMET KALENDER
YABANCI DİL (10. Sınıf) (11. Sınıf) (12. Sınıf) 11+4+4

NİLÜFER KALAFAT             

SEVDE BAL

ÖMER KARATAŞ              

ÖZGÜL ÇEPER
TEFSİR (11. Sınıf) 6

ARİF BODUR                

ZUHAL POLAT
SIDDIK FERYAZ

16:00 FİZİK (9. Sınıf) 46
ÖZCAN YÜKSEL             

KEVSER BİLGİN

VELİ YEŞİLTAŞ          

HÜSEYİN AKDEMİR
MESLEKİ ARAPÇA (11. Sınıf)(12.SINIF) 5+4

EMEL SALİM                

AHMET GÜLLÜ             
AYTEN SARIİPEK AKAİD (11. Sınıf) 5

KÜBRA EKİNCİ            

FATMA TAŞKIN

SERCAN 

TAHMİSOĞLU

13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (11. Sınıf) 

(12.Sınıf)
26+11

MERVE SAÇLI                  

NAZAN YILMAZ

HATİCE ZEREN                

ÖMER KARATAŞ
GÖRSEL SANATLAR (9. Sınıf) 20 RESUL ATEŞ

SEÇMELİ MATEMATİK TARİHİ VE UYGULAMALARI (11. 

Sınıf)(12.SINIF) SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK(12.SINIF)
3+1+1

SEVİM GÜLTEKİN           

SİBEL ER

HÜSEYİN 

AKDEMİR

14:00 KUR`AN-I KERİM (9. Sınıf) 65

YÜCEL ÇIKMAZ             

CANAN AKALIN                

TUBA KÜÇÜKŞENGÜN          

FIKIH (10. Sınıf) 25
ARİF BODUR                

NECMETTİN DOLAŞ

AYNUR GÜN                   

MERVE SAÇLI
OSMANLI TÜRKÇESİ(10.SINIF) 25 VEYSEL TÜYSÜZ NAZAN YILMAZ

15:00 BİYOLOJİ (9. Sınıf) 51
TUĞÇE COŞKUN             

HÜSAMETTİN TALU             

RABİA EREN                

ÖZGÜL ÇEPER
HADİS (10. Sınıf) 24

YÜCEL ÇIKMAZ               

ZEYNEP SOYSAL BODUR
SEVİNÇ DALGALI

SEÇMELİ TARİH (11. Sınıf) SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE 

DÜNYA TARİHİ(12.SINIF)
1+2

ZEHRA ÜNSAL            

HÜSEYİN AKDEMİR
TUĞÇE EMİRSOY

16:00 FELSEFE (10. Sınıf) 25
BERRİN DÜNDAR             

BETÜL ATALAY

SEVİNÇ DALGALI          

AYTEN SARIİPEK
TEMEL DİNİ BİLGİLER (9. Sınıf) 23

FATMA KILIÇ.                

KÜBRA EKİNCİ
VELİ YEŞİLTAŞ ARAPÇA(9.SINIF) 48

HATİCE ZEREN.          

ZEYNEP DİKİCİ

SERCAN 

TAHMİSOĞLU

13:00 KUR`AN-I KERİM (12. Sınıf) 6
MUHAMMET KALENDER             

VEYSEL TÜYSÜZ

TARİH (11. Sınıf)  T.C. İNKILÂP TARİHİ VE 

ATATÜRKÇÜLÜK (12. Sınıf)
7+4

ZEHRA ÜNSAL             

HÜSEYİN AKDEMİR
RABİA EREN İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ (12. Sınıf) 5

ARİF BODUR               

ZUHAL POLAT
RAMAZAN KÜL

14:00 MATEMATİK (9. Sınıf) 58

ÖZGÜL ÇEPER               

HASAN PATNOS               

VELİ YEŞİLTAŞ

TUBA AĞIR                  

EMİNE ARZU BENCOŞAR
SİYER (10. Sınıf) 23

ESRA DERTLİ.               

KÜBRA EKİNCİ         
ZEYNEP DİKİCİ DİNLER TARİHİ (12. Sınıf) 4

HURİYE GÜL İNAM          

TUBA KÜÇÜKŞENGÜN
BERRİN DÜNDAR

15:00 FİZİK (10. Sınıf) 27
ÖZCAN YÜKSEL             

KEVSER BİLGİN

NAZAN YILMAZ.           

KADİR TANER ÇEPER
SEÇMELİ MATEMATİK (11. Sınıf)  (12. Sınıf) 7+4

SİBEL ER                     

HASAN PATNOS
RESUL ATEŞ KELAM (12. Sınıf) 4 ZEYNEY SOYSAL BODUR ZUHAL POLAT

16:00 ARAPÇA (10. Sınıf) 15
ZEYNEP DİKİCİ            

HATİCE ZEREN
SERCAN TAHMİSOĞLU SEÇMELİ KİMYA (11. Sınıf)(12. Sınıf) 2+1

ELİF YILMAZ                    

TUĞBA TÜRKÖZ
SEVİM GÜLTEKİN SEÇMELİ FİZİK(11.SINIF)(12.SINIF) 3+1

ÖZCAN YÜKSEL.         

KEVSER BİLGİN
RAMAZAN KÜL

14.00 TARİH (9. Sınıf) 51
EMİNE ARZU BENCOŞAR             

RABİA EREN

NAZAN YILMAZ            

RESUL ATEŞ
GÖRSEL SANATLAR (10. Sınıf) (11. Sınıf) (12. Sınıf) 6+4+5 RAMAZAN KÜL SEÇMELİ YABANCI DİL (11. Sınıf)(12.SINIF) 1+1

SEVDE BAL                  

TUĞÇE EMİRSOY
SÜMEYRA DURAN

15.00 MATEMATİK (10. Sınıf) 38
ÖMER KARATAŞ          

SEVİM GÜLTEKİN

 NECMETTİN DOLAŞ.     

ESRA DERTLİ
SEÇMELİ COĞRAFYA (11. Sınıf) (12. Sınıf) 3+3

SERCAN TAHMİSOĞLU           

SIDDIK FERYAZ
EMEL SALİM KİMYA (10.SINIF) 30

ELİF YILMAZ               

TUĞBA TÜRKÖZ
VEYSEL TÜYSÜZ

UYGUNDUR

6.06.2023

Ahmet ÇALIŞKAN

Okul Müdürü

 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HAZİRAN DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI TAKVİMİ

16 HAZİRAN 2023 CUMA

12 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ

13 HAZİRAN 2023 SALI

14 HAZİRAN 2023 ÇARŞAMBA

15 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE


